
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Nilberto Francisco Guimarães
Clube de Orientação Serra do Lenheiro
Percurso : H55B
Distancia : 2000m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:53:45 (26'53"/km)

6/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gustavo De Carvalho Dalton 0:41:05
2. Henry Charlles Lima Da Silva 0:43:08
3. Alexandre Faila Coelho 0:43:31

1. 41 00:05:04 183m 27'41"/km
2. 47 00:08:11 00:13:15 120m 68'12"/km
3. 52 00:08:26 00:21:41 250m 33'44"/km
4. 35 00:04:18 00:25:59 126m 34'08"/km
5. 303 00:05:57 00:31:56 215m 27'40"/km
6. 36 00:03:13 00:35:09 162m 19'51"/km
7. 310 00:04:13 00:39:22 151m 27'55"/km
8. 32 00:04:22 00:43:44 224m 19'30"/km
9. 46 00:03:00 00:46:44 123m 24'23"/km

10. 304 00:05:17 00:52:01 133m 39'43"/km
11. 38 00:00:45 00:52:46 88m 8'31"/km
12. 999 00:00:59 00:53:45 198m 4'58"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4334
https://www.helga-o.com

